РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24» июля 2014 г.						                             № 389
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 225 «Об организации работы по реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях обеспечения сохранности муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда Болховского района Орловской области, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановляющей части постановления администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 225 «Об организации работы по реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» фамилию и инициалы «(Лаврушина М. В.)» исключить.
2. В пункте 2 постановляющей части постановления администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 225 «Об организации работы по реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» фамилию и инициалы «(Богомолова Е. В.)» исключить.
3. Пункт 2 постановляющей части постановления администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 225 «Об организации работы по реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» дополнить третьим абзацем следующего содержания «осуществлять контроль за сохранностью жилых помещений специализированного жилищного фонда».
4. В пункте 3 постановляющей части постановления администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 225 «Об организации работы по реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» фамилию и инициалы «(Бурдыкина Л. В.)» исключить.
5. Пункт 3 постановляющей части постановления администрации Болховского района от 19.04.2013 г. № 225 «Об организации работы по реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» дополнить восьмым абзацем следующего содержания «осуществлять контроль за сохранностью жилых помещений специализированного жилищного фонда».
6. Настоящее постановление администрации Болховского района подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Болховского района.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   Болховского  района   по  социальной   сфере (Е. В. Дражникову).

Глава администрации
Болховского района                                                                                   В. Н. Данилов